

Altın Örümcek'te final heyecanı başladı

DorukNet Pazarlama Yöneticisi Aslı Cem Avcılar 8. **Altın Örümcek** Web Ödülleri'ne geçen yılın aynı dönemine göre kıyaslandığında başvuru sayısında önemli bir artış gözlemlendiğini söyledi.

Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu olan **Altın Örümcek** Web Ödülleri'nde 33 kategoride 2009 yılının en iyi web siteleri ve internet teknolojileri alanındaki projelerin başvuru süresi sona ererken jüri tarafından değerlendirilme süreci başladı. DorukNet Pazarlama Yöneticisi Aslı Cem Avcılar bir önceki yıl ile kıyaslandığında başvuru sayılarında artış yaşanmasının, internetin hayatımızdaki yerinin ne kadar vazgeçilmez olmaya başladığının bir göstergesi olduğunu vurguladı. Sekizinci **Altın Örümcek** Web sitesi Ödüllerine en fazla başvuru Kurumsal Web Sitesi kategorisine olurken, bu kategoriyi mikrositeler takip etti. Bir önceki yıl ile kıyaslandığında blog ve finansal servisler kategorilerinin ise başvurularda en fazla artış sağlanan kategoriler olduğu görüldü.

Altın Örümcek'te sıra bağımsız jüride

8. Altın Örümcek Web Ödülleri'ne yapılan başvurular toplam 10 değerlendirme kriteri baz alınarak bağımsız jüri üyeleri tarafından değerlendiriliyor. Bu kriterler; tasarım, navigasyon, içerik, teknoloji, etkileşim, pazarlama, yaratıcılık/yenilik, gizlilik politikası/ bilgi güvenliği, genel deneyim/kullanılabilirlik, görme engellilere uygunluk. Medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan jüri üyeleri toplanarak adayları ön eleme, grup elemeleri ve final elemelerinde üç aşamalı olarak eleyecekler. Final değerlendirmeleri sonucunda jürinin oyları ile belirlenmiş olan ödül sahipleri Eylül ayında düzenlenecek olan ödül gecesinde açıklanacak. Ayrıca organizasyonda, Halk Oylaması ile internet kullanıcılarının da organizasyona katılımının teşvik edilmesi ve beğenilerini duyurabilecekleri bir platform yaratılıyor. Halk oylamasına katılmak isteyen internet kullanıcıları 08 - 30 Haziran 2010 tarihleri arasında organizasyonun resmi web sitesini ziyaret ederek oylama hakkında detaylı bilgiye ulaşabilecekler.

(Haber Merkezi)

